Fiche technique du produit
Caractéristiques
NSYCVF560M230PF
ClimaSys CV - ventilateur 560m3/h - 230V - IP54
- avec grille et filtre G2
Statut commercial : Commercialisé
Présentation
Lead time Généralement expédié sous 4 semaines
Principales
Gamme ClimaSys
Nom du produit ClimaSys CV
Fonction produit Ventilateur
Compatibilité de gamme Prisma P
Prisma G
Type of filter Standard
Flow rate Débit libre avec filtre standard: 562 m3/h à 50 Hz
Débit libre avec filtre standard: 586 m3/h à 60 Hz
[Us] tension d'alimentation 207…244 V
Tension d'entrée 230 V 50/60 Hz
Complémentaires
Absorbed power 68 W 50 Hz
85 W 60 Hz
[In] courant nominal 0,52 A 50 Hz
0,37 A 60 Hz
Noise level < at 59 dB
Type de roulement Bille
Hauteur 336 mm externe:
Largeur 316 mm externe:
Profondeur 161 mm externe:
Dimensions de la découpe 291 x 291 mm
Poids du produit 3,2 kg
Matière Grille de sortie: thermoplastique injecté (ASA PC)
Couleur Grille de sortie: gris (RAL 7035)
Température de fonctionnement -15…60 °C
Température ambiante de stockage -40…70 °C
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
dé
qu
at
io
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
25 sept. 2020
1
Pression maximale 140 Pa débit de 0 m³/h
Raccordement Bornier
Degré de protection IP IP54
Composition de l'appareil 1 moteur axial
2 grille de protection: sur les surfaces avant et arrière
1 filtre: avant de moteur axial
1 grille de sortie: avant
1 modèle de découpe
Conditions d’utilisation Le filtre doit être nettoyé et remplacé régulièrement
L’environnement ambiant doit être relativement propre
La température extérieure doit être de 5 °C inf. à la température intérieure
Le remplacement trop fréquent du filtre doit être évité
Les débits dépendent du point de fonctionnement, voir le logiciel ProClima
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Poids de l'emballage 1 3,713 kg
Hauteur de l'emballage 1 23 cm
Largeur de l'emballage 1 34,2 cm
Longueur de l'emballage 1 32,2 cm
Type d'emballage 2 S04
Nb produits dans l'emballage 2 1
Poids de l'emballage 2 4,35 kg
Hauteur de l'emballage 2 30 cm
Largeur de l'emballage 2 40 cm
Longueur de l'emballage 2 60 cm
Durabilité de l'offre
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme
Déclaration RoHS UE
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Produit en dehors du périmètre RoHS pour la Chine. Déclaration relative aux substances pour votre
information.
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
2